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六角柱-內外螺紋長度固定型

000
※ u=unitFurther dimensions on repuest

規格尺寸若另有需求，歡迎洽詢

HFP040

Mx1.5 L

H

M

Mx2

M L2

Hexagonal Posts-One End
 Male ThreadOne End Female Thread-Length Dimension Selectable 

<300 ±0.2

TOL.公差
(mm)L(mm)

<800

<600 ±0.3

±0.4

L2 MH

HFP040-A
HFP040-B
HFP040-C

Type
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L

40/45/50/60/70/80/90/100/110/120/130/140/150/200
50/60/70/80/90/100/110/120/130/140/150/200

15/20/25/30/35/40/45/50
20/25/30/35/40/45/50/60/70/80/90/100/110/120/130/140/150
20/25/30/35/40/45/50/60/70/80/90/100/110/120/130/140/150/200
25/30/35/40/45/50/60/70/80/90/100/110/120/130/140/150/200
25/30/35/40/45/50/60/70/80/90/100/110/120/130/140/150/200
30/35/40/45/50/60/70/80/90/100/110/120/130/140/150/200
35/40/45/50/60/70/80/90/100/110/120/130/140/150/200

10
12

3
4
5
6
6
8
8

6.9
8.1
9.2
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13.9
15
16.2
19.6
21.9

5 Working Days
5 個工作日

1015
低碳鋼

Blackening
染黑

SUS304
不鏽鋼

HFP040-A

HFP040-B

HFP040-C

材質
Material

品名
Type

交貨日
Delivery

表面處理
Surface Treatment

鍍無電解鎳
Nickel Electroless

-

Order Ex.  訂購範例

A B or C 選擇六角柱材質

HFP040-�-6-L

Opposite Length of Hexagonal Post
六角柱長度
六角柱對邊長度

Length of Hexagonal Post

訂購範例加工說明追加工名稱Alterations

A Length tolerance change
長度公差變更

Description Order Ex.

HFP040-A-6-20-A(±0.03)
Length tolerance change to ±0.03
長度公差變更為±0.03L±0.2 L-0.02
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